
HORA CAMPO JG N.º VISITADO VISITANTE

1 1 ELAS / AAE - JET´S

2 2 ARS CANELAS SUB 14 - BIG MAC

3 3 ARSENAL CANELAS - COLÉGIO DOS CARVALHOS

4 4 CMBCP KIDS - SARDÕES DA NOITINHA

1 5 BRUNINHAS SAAVEDRA - C D PALMILHEIRA

2 6 MAI LOGO / AAE - ARS CANELAS SUB 12

3 7 S C ESPINHO A - OLEIROS TUGAS

4 8 S C ESPINHO B - OLEIROS KIDS

1 9 CHOCA AÍ - MUCHACHAS

2 10 LARANGIRA$ AGAIN / AAE - TRUTAS

3 11 0,0 À ESQUERDA - RENEGADAS TEAM

4 12 ARS CANELAS SUB 14 - JET´S

1 13 CMBCP / OSCARCER - IFC TORRENSE

2 14 AAE /UTWO - MÃOZINHAS TEAM

3 15 EU AMO VOCÊ / AAE - BUÉDA HOT

4 16 ARS CANELAS SUB 12 - AS MINHAS DEUSAS

1 17 KALIBRADOS / CATIVAR SAÚDE - TOKUSKOPUS

2 18 RENEGADAS TEAM - LARANGIRA$ AGAIN / AAE

3 19 TRUTAS - RENEGADAS TEAM

4 20 ARSENAL CANELAS - CMBCP KIDS

1 21 BEACH AND BEAR - ATLANTIC SHARKS BHC

2 22 MUCHACHAS - SMS / AAE

3 23 OSCARCER BEACH HAND - BUÉDA HOT

4 24 ARS CANELAS SUB 12 - BRUNINHAS SAAVEDRA

1 25 CMBCP / OSCARCER - KALIBRADOS / CATIVAR SAÚDE

2 26 TOKUSKOPUS - BEACH AND BEAR

3 27 0,0 À ESQUERDA - TRUTAS

4 28 SARDÕES DA NOITINHA - ARSENAL CANELAS

1 29 IFC TORRENSE - ATLANTIC SHARKS BHC

2 30 VINTAGE / C RIBEIRINHAS - MÃOZINHAS TEAM

3 31 JOANAS D'ARC - AAE /UTWO

4 32 C D PALMILHEIRA - ARS CANELAS SUB 12

1 33 MUCHACHAS - SURVIVORS

2 34 SMS / AAE - CHOCA AÍ

3 35 EU AMO VOCÊ / AAE - BEACH GIRLS

4 36 ELAS / AAE - ARS CANELAS SUB 14

1 37 RENEGADAS TEAM - FALTA DE COMPARÊNCIA

2 38 CMBCP / OSCARCER - ATLANTIC SHARKS BHC

3 39 MÃOZINHAS TEAM - JOANAS D'ARC

4 40 AH POIS - OS ENDIABRADOS

1 41 KALIBRADOS / CATIVAR SAÚDE - IFC TORRENSE

2 42 LARANGIRA$ AGAIN / AAE - 0,0 À ESQUERDA

3 43 AAE /UTWO - VINTAGE / C RIBEIRINHAS

4 44 Q BOOM - MACIF SEGUROS

1 45 OSCARCER BEACH HAND - EU AMO VOCÊ / AAE

2 46 TRUTAS - FALTA DE COMPARÊNCIA

3 47 SURVIVORS - CHOCA AÍ

4 48 BRUNINHAS SAAVEDRA - AS MINHAS DEUSAS

16:20

9:00

9:40

10:20

11:00

11:40

12:20

13:00

13:40

14:20

15:00

15:40



1 49 TOKUSKOPUS - CMBCP / OSCARCER

2 50 BEACH AND BEAR - IFC TORRENSE

3 51 VINTAGE / C RIBEIRINHAS - JOANAS D'ARC

4 52 AS MINHAS DEUSAS - C D PALMILHEIRA

1 53 BUÉDA HOT - BEACH GIRLS

2 54 FALTA DE COMPARÊNCIA - 0,0 À ESQUERDA

3 55 OS ENDIABRADOS - MACIF SEGUROS

4 56 AH POIS - Q BOOM

1 57 ATLANTIC SHARKS BHC - TOKUSKOPUS

2 58 KALIBRADOS / CATIVAR SAÚDE - BEACH AND BEAR

3 59 OLEIROS TUGAS - OLEIROS KIDS

4 60 S C ESPINHO A - S C ESPINHO B

1 61 SURVIVORS - SMS / AAE

2 62 BEACH GIRLS - OSCARCER BEACH HAND

3 63 FALTA DE COMPARÊNCIA - LARANGIRA$ AGAIN / AAE

4 64 AS MINHAS DEUSAS - MAI LOGO / AAE

1 65 ATLANTIC SHARKS BHC - KALIBRADOS / CATIVAR SAÚDE

2 66 BEACH AND BEAR - CMBCP / OSCARCER

3 67 IFC TORRENSE - TOKUSKOPUS

4 68 COLÉGIO DOS CARVALHOS - SARDÕES DA NOITINHA

17:00

17:40

18:20

19:00

19:40

SUB 12 / 14 / 16 FEMININO

SUB 12 MASCULINO

SUB 16 MASCULINO 

SENIORES FEMININOS

SENIORES MASCULINOS


